HNjyv o

Ãimim ANTONIO MSCATO

§ *&• è

LEI r 6492 DE 03 DE JUNHO DE 1.991.

DENOMINA "AVENIDA ANTONIO BUSCATO" UMA VIA P0BLICA DO

MUNICÍPIO DE CAMPINAS.

A Câmara Municipal aprovou e eu, Prefeito Municipal de
Campinas, sanciono e promulgo a seguinte lei:

Artigo 19 - Fica denominada "AVENIDA ANTONIO BUSCATO"
a Avenida 01 do Terminal Intermodal de Cargas) com inicio no acosta-
mento da Rodovia Anhanguera e téfmino na divisa do mesmo lóteamentp.

Artigo 29 - Esta lei entra em vigor na data de sua pu
blicação, revogadas as disposições em contrário. y

PAÇO MUNICIPAL, 03 de Junho de 1.991.
JACÓ BITTÂR

Prefeito Municipal

DESPACHO

* • *t » *

PROJETO DE LEI N.o
P* ■5 í *'

DENOMINA "AVENIDA ANTONIO BUSCATO" UI^A VIA PÚ-

BLICA DO MUNICÍPIO DE CAMPINAS.

A Câmara Municipal aprovou e eu. Prefeito Muni-

cipal de Campinas, sanciono e promulgo a seguinte lei:

Artigo 19 - Fica denominada "AVENIDA ANTONIO

BUSCATO" a Avenida 01 do Terminal Intermodal de Cargas, com iní-

cio no acostamento da Rodovia Anhanguera e término na divisa do

mesmo loteamento.

Artigo 29 - Esta lei entra em vigor na data de

sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões ibril de 1991.

50 SIGRIST

4
&

\C* vV.-:
f ..'âa.-

•*,> ' . '^ ■■-

^ /vSi.Çfeí

Rua Saies de Oliveira NQ 5?
Fone 31-206d [ T /

X c>^OR/0 *

\ i: " ^ £.*■
CARTÓRIO DO REGISTRO CIVIL DO 3VSÚBDTsTf^Tfe/'";- t5"

MUNICÍPIO E COMARCA DE CAIVTprô&S " -V . j

ESTADO DE SAO PAULO \ ^ ' $„ ^ 7
\v %*- c '? rv,!

MUNICÍPIO E COMARCA DE CAfVlPi^AS
r- r-r . ^     _ _ . . \ Ar .

d^tel. Qesé tyeraloc ^SptucÁa (^uimarães

Cíntie: imennc'

Mane Aparecida Guimarães Trombini

Escrevente Autonzadc Maria Helena Pires Gomes í
Escrevente Habilnaoe j

CERTIDÃO DE ÓBITO

C—06c- nA-._
—   ^ome   Lcmeic ^.973-
Ci-t^ícg oje. no iivrc competente de DEi • DS cest- ca-umc io. te.ir. c a^r- oc

= =AI\"T0KI0 BL-SC'ÁTO== "

i iaiecic o  £ —três fCV.i - nr -

! -119X9 -1 s (3 990) - A-, . ^ —T °
: 71 . T ,r' ^   :: ;     •  noras, en. resace
- ^Vcf co BSDfl0- EI Sa° ferserco, oeste subeistrito

00 S5XC - 'Igscull''°   p,0f!ssi; comerciante ST,oEent-.ar.r,-
natural de CaEpipes, Estado ce Ss? I-p.tjlo -

residente etr ç epcereco surra citaáo- '

j corr oi tenra e ôôis anos - _ 7rr~T~~T

——    de mii novecentos

horas, en. residência à ruj

oe icsoi estaoc- c.vi
cober Bitscat-o-

 — — oe Buscsõo Luig. e cone Joserhdrp V

cesado coe Anter.jp Ja

t' enar ain in —

• Atestaoo de óbito firmaoo pelo Pr doar- cauiste ce /.imeida Junio7"' -

üue deu como causa gb moru miocarciopsui a cil ar ar a , i- _ oW

_Ç0aee8tlV6«
nencis cardíaca

aã e rte s

Ccse*vB;õe: '--fc r . ijicç nair ^T.e c ex^-nte ceixnu ben
cs s•; ru;

r. _ C ' T

s a inventa-
1 ' r r . rir.' -- -> r

i.Iice Araren-rnp reivp
1^—• C_ E P Êbena. /c.Pí

m f ^ ^ c o d
• ^ co assente nacs consta até a presentr

0 r?79"í:r- e 1 ooz fé

CSÍTip.nEê .. jí^* ^_'r.íj'7"."iTc. ■ ^ n' ^"UHÍIO ^ c^»
.oe -í-vy